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Fry-top électrique avec plaque chromée polie lisse. Plan en acier inox AISI 304 épaisseur 8/10 ; habillage en acier inox AISI 430
épaisseur 8/10 ; fonds et parties internes en acier AISI 430 ; renforts internes en matériau anti-corrosion (tôle aluminée). Doté de 2
zones de cuisson indépendantes. Plaque de cuisson en acier chromé à haute conductibilité thermique pour une répartition uniforme de
la température. Équipé de conduit avant, tiroir amovible de récupération des graisses et protections anti-éclaboussures sur 3 côtés. 3
résistances blindées de 1,5 kW/chacune pour chaque zone de cuisson. Thermostat réglable de 50° à 300° C. Puissance totale 9 kW.
Tension d'alimentation V AC 400+3N 50÷60 Hz.

Déssin technique

 3.7  92.6  3.7  8.7  46.6  9.7  2
 

 2
7.

9 
 1

4.
9 

 4
4.

8 

 7
 

 65 

E

 39.2 

 100 

E

Fry-top électrique, plaque lisse
chromée polie, top

E: Alimentation électrique
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